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Maailma on täynnä huonoja uutisia, ja 
sen tilanne vain pahenee. On haaste pysyä 
positiivisena. Jumalan näkökulmasta kyke-

nemme näkemään asiat eri lailla. Jumala ei halua, että 
lannistumme ja menetämme motivaation tehdä hänen 
työtään.

Jumala on viestittänyt, että elämme nopeutettua 
aikaa. Pohjan kuningas ja Etelän kuningas nousevat 
nopeaa vauhtia. Hesekielin kirjan jae 5:2 kertoo, että 
kolmasosa Israelin kansan ihmisistä tulee kuolemaan 

”tulessa... keskellä kaupunkia.”
Tämän kaiken keskellä meillä on tehtävä saattaa Ju-

malan työ päätökseen. Kuinka saatamme sen päätökseen?
Maailma tulee olemaan järkyttävässä tilassa ennen 

kuin Jerusalem valloitetaan. Kristus ilmoitti, että nä-
kisimme ”Jerusalemin sotajoukkojen ympäröimänä” 
(Luuk. 21:20), ja että nähdessämme meidän pitäisi 
”tietää, että sen hävitys on lähellä” (jae 21), mikä on 
merkki Israelin kansojen tuhoutumisesta.

”Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, 
mikä kirjoitettu on” (jae 22). Jumalan täytyy pelastaa 
meidät tältä päivältä. 

”Ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään van-
geiksi kaikkien kansojen sekaan, ja Jerusalem on oleva 
pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät” 
(jae 24), minkä jälkeen Kristus palaa. 

Hoosean kirjan jae 5:5 toteaa, että juuri tällä het-
kellä kolme ensisijaisesti terrorismia taistelevaa kansa-
kuntaa – Amerikka, Britannia ja Israel (tai Manasse, 
Efraim ja Juuda)– tulevat kaatumaan yhdessä. Eikö 
olekin mielenkiintoista havaita, miten yhtenäisiä 
nämä kansat ovat tänään–ja eristyksissä muusta maa-
ilmasta? On selvää, että Britannia siirtyy pois Euroo-
pan unionista. Nämä profetiat täyttyvät päivittäin 
sanomalehtiemme raporteissa! 

Saamme kohta todeta, kuinka Israelin kansat talla-
taan kuin kadun loka. Jumalan penseät omat joutuvat 
valitettavasti löytämään itsensä tapahtumien keskeltä. 
Jumala lausuu heidän kovuutensa tähden: Sinut talla-
taan maahan, jotta saan huomiosi ja voin säästää sinut! 
Haluan sinut perheeseeni!

Huomaa hyvä uutinen: ”Ja on oleva merkit auringos-
sa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä 

jatkuu sivulla 16 ››
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Jeesuksen Kristuksen 
dramaattinen paluu!

Milloin ja mihin paikkaan Kristus palaa? Palaako Kristus hiljaa vai ovatko kaikki 
maailman ihmiset tietoisia hänen paluustaan? Onko Kristus palannut jo salaa? 

Tässä on hämmästyttävä totuus Jeesuksen Kristuksen toisesta tulemisesta!

E
i löydy järkyttävämpää uutista eikä 
mahtavampaa otsikkoa–ja nykypäivänä pil-
katumpaa–kuin: Jeesus Kristus palaa!

Keskivertoihmiselle Jeesuksen Kristuksen 
paluu maan päälle on elämän realiteettien 

ulkopuolelle kuuluva fantasia. 
Miljoonat kristityt odottavat kuitenkin Kristuksen 

toista tulemista–mutta ovat laajalti jakautuneita siitä, 
miksi, milloin ja miten Kristus ilmestyy.

Lupaus Kristuksen paluusta
Jeesuksen Kristuksen lupaus juuri lähes 2000 vuotta 
sitten Öljymäeltä poistumista, ennen kuolemaansa 
ja ylösnousemustaan, kuului: ”tulen minä takaisin” 
(Joh. 14:3).

Kohta Jeesuksen taivaaseen astumisen jälkeen   apos-
tolit hätkähtivät, kun he näkivät kaksi viestin tuojaa, 
jotka vakuuttivat heille: ”Tämä Jeesus, joka otettiin 
teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te 
näitte hänen taivaaseen menevän” (Apt. 1:11). Apos-
toleille vahvistettiin lupaus Jeesuksen paluusta ja tapa, 
jolla hän palaisi.

Uuden testamentin alkuseurakunta uskoi Jeesuksen 
sanoja ja opetti niitä ihmisille. Huomaa mitä Edward 
Gibbonin tunnetuin teos, The History and Fall of the 
Roman Empire, kertoo alkuseurakunnasta: ”Muinai-
nen, suosittu oppi tuhatvuotisesta valtakunnasta liittyy 
läheisesti Kristuksen toiseen tulemiseen. Koska luomisen 
työ saatettiin päätökseen kuudessa päivässä, sen kesto 
oli nykymuodossa... 6000 vuotta. Vastaavasti pääteltiin, 
että tätä pitkää työn ja kiistan ajanjaksoa.. seuraisi iloin 
täyttämä tuhat vuotta kestävä sapatti; ja että Kristus 
hallitsisi, voittoisan, kuolemaa paenneiden tai ihmeel-
lisesti henkiin herätettyjen pyhien ja valittujen joukon 
kanssa, kuninkaana maapallolla määräaikaan asti, jota 
nimitetään viimeiseksi ja yleiseksi ylösnousemukseksi” 
(oma painotuksemme koko oppitunnin ajan).

Pian sen jälkeen kun Jeesus oli perustanut seurakun-
tansa (Matt. 16:18; Apt. luku 2), perustettiin kilpaileva 

kirkko, joka joko väärensi tai hylkäsi kokonaan Juma-
lan tosi seurakunnalle opettamat perustotuudet. Jee-
suksen rakentamaa seurakuntaa vainottiin ja se joutui 

”painumaan maan alle”, se vietti jumalanpalveluksia 
salaa ja viestitti Jumalan totuuksia yksilöille. Samaan 
aikaan väärennetty kirkko kukoisti. Huomaa, miten 
suhtautuminen Kristuksen toisen tulemisen totuuteen 
muuttui.

Gibbon osoittaa teoksessaan, miten uskoa siihen, 
että Jeesus palaisi puuttumaan maailman asioihin, 
alettiin pitää erheellisenä; 150 vuotta Kristuksen tai-
vaaseen astumisen jälkeen hänen paluunsa katsottiin 
olevan pelkkä allegoria–vertauskuva, jota ei tullut ottaa 
kirjaimellisesti. Oppi Kristuksen paluusta hallitsemaan 
maapallolla ”hylättiin järjettömänä, harhaoppisten 
ja fanaatikkojen keksintönä” (ibid.). 

Nykymaailma pilkkaa yhä edelleen ajatusta Kris-
tuksen paluusta, Jumalan valtakunnan tosi evan-
keliumin ydinasiaa–jota Jeesus saarnasi lähes 2000 
vuotta sitten!

Paluu tuhatvuotisen 
valtakunnan jälkeen?

Miljoonien vielä Kristuksen toista tulemusta odot-
tavien, kristityiksi tunnustautuvien parista löytyy 
satoja erilaisia   käsityksiä Kristuksen paluun hetkestä 
ja tavasta. Kolme pääasiallista ideaa kuuluu: ”tuhat-
vuotisen valtakunnan jälkeinen tuleminen”, ”salainen 
ylösotto” ja ”hengellinen palaaminen”. Vuonna 1700 
englantilaispappi esitti että Kristuksen toinen tule-
minen seuraisi tuhatvuotista valtakuntaa–aikaa, jona 
Kristuksen valtakunnan oli profetoitu hallitsevan 
maapalloa. Tähän teoriaan tukeutuvan on yhä vaike-
ampi uskoa, että moderni ihminen kykenisi koskaan 
saavuttamaan maailmanlaajuista rauhaa ja vauraut-
ta ilman Kristuksen ”voimallisen käden” väliintuloa 
(Jes. 40:10).

Ennen nykyisiä ydinaseita ihmiset eivät kyenneet 
tuhoamaan kaikkea elämää maapallolta. Ihminen 
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joko räjäyttää tai saastuttaa kohta kirjaimellisesti it-
sensä maapallolta! Pelkästään tämän seikan luulisi 
todistavan, miksi, ja osittain koska Kristuksen on 
palattava.

”Salainen ylösotto ”?
Toinen, yleinen miljoonien kristityiksi tunnustautuvi-
en hyväksymä käsitys on ”salainen ylösotto”. Vakau-
muksen mukaan Jeesus palaa maan päälle kahdessa 
vaiheessa. Ensin hän palaisi salaa, veisi kaikki tosi 
kristityt taivaaseen ja suojelisi heitä ennustamal-
taan ”suurelta ahdistukselta”, mikä johtaa uskomuk-
seen, että seurakunnalle luvattu turvapaikka ei ole 
maan päällä vaan taivaassa. Toisessa vaiheessa näh-
täisiin kaikkien silmien edessä tapahtuva Jeesuksen 

”julkinen” paluu. 
Ylösottoteoria on   modernimpi keksintö kuin paluu 

tuhatvuotisen valtakunnan jälkeen. Uuden testamen-
tin Jumalan seurakunta eikä kukaan ihminen ennen 
vuotta 1830 ollut tietoinen tästä ”ylöstempauksesta”. 
muutama Teoria alkoi muutaman ihmisen parissa 
Britanniassa, ja levisi myöhemmin yleisön suosioon 
kuuluisan Scofield Reference Biblen kautta.

 Ensimmäiset, harvat, ylöstempausteorian puolesta-
puhujat uskoivat hartaasti elävänsä maapallon historian 

viimeistä 3 1/2 vuotta. Kun aika ylittyi eikä Kris-
tus ”temmannut heitä pois”, oppi muutettiin ylei-
seksi Kristuksen paluuna odotukseksi: että Kristus 
ehkä palaisi–ilman ennakkoilmoitusta–millä hetkellä 
tahansa!

Oppi ”salaisesta ylösotosta” levisi muutaman ihmisen 
parista valtaosaan nykyistä protestantismia.

Kristus on jo täällä?
Kolmas yleinen käsitys kuuluu, että Kristus olisi jo 
palannut. Moni olettaa, että Jeesus tuli toisen ker-
ran Pyhän Hengen muodossa ylösnousemuksensa 
jälkeisenä helluntaina (Apt. luku 2). Teorian kan-
nattajien mukaan Kristuksen valtakunta oli hänen 
tuolloin perustamansa seurakunta, minkä takia 
kaikki kirkot muodostavat tänään yhdessä ”Jumalan 
valtakunnan”. 

Tämä valtakunnan määritelmä ei sovi kuitenkaan 
kymmeniin selviin profetioihin. Teoria ei ota huo-
mioon, että apostoli Paavali ja toiset tosi alkukristityt 
odottivat Kristuksen toista tulemusta ja valtakuntaa 
kauan aikaa ensimmäisen helluntain jälkeen!

Mikä on totuus Kristuksen toisesta tulemisesta?
Ymmärretään, Jeesuksen opetus hänen dramaatti-

sesta paluustaan.

On Kristus jo tullut?
Tarkastellaan Kristuksen omia, selviä lausuntoja 
hänen lupaamastaan paluusta.

1. Varoittiko Jeesus, että jotkut väittäisivät hänen 
tulleen jo ennen todellista paluuta? Matt. 24:23, 26; 
Mark. 13:21.

2. Julistivatko väärät opettajat väärästä paluusta pian 
Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen? 2. Tess 2:1–2. (ja-
keen 2 ”jo olisi käsissä” on harhaanjohtava. Muut 
käännökset esittävät tarkemmin, koska ”on tullut.”)

3.  Puhuiko Jeesus lisäksi vääristä pastoreista, jotka 
edistäisivät samaa luuloa? Vertaa Matt. 24:5, 11, 24–26 
Ilm. 6:2.

kommentti: Jeesus, ilmestyksen antaja (Ilm. 1:1), 
paljasti Johannekselle, että valkealla hevosella ratsas-
tava symboloi vääriä pastoreita ja profeettoja, jotka 
väittävät edustavansa Kristusta tai Kristuksen seura-
kuntaa. Todellinen Kristus palaa Ilmestyskirjan 19:11 

Oppitunti 3
valkoisella hevosella mukanaan miekka (jae 15)–joka 
on Jumalan sana–(Hepr. 4:12)– Ilmestyskirjan 6:2 
paholaisen jäljittelemä (väärä Kristus) palaa jousi 
kädessään. 

4. Tekikö Jeesus selväksi ennen ylösnousemustaan, 
ettei hänen valtakuntansa ollut ”tästä maailmasta”? 
Joh. 18:36. Voivatko kaikki tämän maailman kirkot 
muodostaa Jumalan valtakunnan, kuten niin monet 
näyttävät ajattelevan? Sama jae.

kommentti: Tämä ”maailma” tai järjestelmä (krei-
kan kielellä kosmos), käsittää kaiken, mikä on ihmisen 
aikakaudelle ominaista. Historia osoittaa, että kirkot 
ovat osa tätä maailmaa! Kirkot ovat osallistuneet po-
liittisiin kamppailuihin, hallinneet valtakuntia ja ai-
heuttaneet runsaasti verenvuodatusta, varsinkin kes-
kiajalla. Jos kristikunnan kirkot muodostavat Jumalan 
valtakunnan, joka on osa tätä maailmaa, Jeesus ei 
tietänyt, mistä hän puhui! 



”JUMALAN NIMESSÄ” Monet historian verisimmistä sodista sodittiin uskonnon nimessä;  
keskiajalla tapettiin tuhansia. Voivatko maailman kirkot todella muodostaa Jumalan valtakunnan?
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Jeesus lupasi, että vaikka hän olisi poissa taivaassa, 
hän olisi opetuslastensa kanssa (ja heidän seuraajiensa 
kanssa) vain hengessä ihmisen hallinnon loppuun saak-
ka (Matt. 28:20)– tämän aikakauden kelvottoman hal-
linnon loppuun saakka–ja perustaisi vasta palattuaan 
Jumalan valtakunnan maan päälle!

6. Mikä raamatunjae todistaa vakuuttavasti, ettei Juma-
lan valtakuntaa ole voitu perustaa maan päälle? 1 Kor. 
15:50. Ovatko eri kirkoissa kävijät vielä lihaa ja verta?

Koska Kristus ei palaa
Toinen, modernimpi käsite kuuluu, että Jeesus pa-
laa sen jälkeen kun rauha ja harmonia on täyttänyt 
maan tuhannen vuoden ajan, kun kaikki kansat elä-
vät täydellisessä sopusoinnussa. Voiko tämä teoria olla 
totta raamatunjakeiden valossa?

1. Mitä Apt. 3:21 kertoo meille ajasta, jolloin kaikki 
asetetaan jälleen kohdalleen?

kommentti: Sana ”kohdalleen asettaminen” tar-
koittaa rauniotilasta uudelleen ennalleen asettamista; 
palauttamista, restauraatiota.

2. Kun Jeesus palaa, mitä rauhan lähettiläät tekevät, ja 
minkälainen maan yleinen tila tulee olemaan? Jes. 33:7–8.

Jeesus totesi selvästi: ”Mutta nyt minun kuninkuute-
ni (engl. valtakuntani) ei ole täältä.” Vaikka Kristuk-
sen hengellinen seurakunta (Matt. 16:18) alkoi helluntai-
na (Apt. luku 2), 50 päivää hänen ylösnousemuksensa 
jälkeen, Kristuksen valtakunta ei alkanut tuona aikana.

Jeesus Kristus kielsi painokkaasti, henkilökohtai-
sesti etukäteen tämän väärän käsitteen, jolle kirkon po-
liittinen valta–asema perustui myöhemmin keskiajalla.

5. Kun Jeesuksen opetuslapset kysyivät, palauttai-
siko hän valtakuntansa heidän aikanaan, mitä Jeesus 
vastasi? Apt. 1:6–7. Vastaanottivatko opetuslapset pian 
ei poliittisen voiman? Jae 8. Mitä he tekivät annetulla 
voimalla? Sama jae ja Matt. 28:18–20.

kommentti: Huomaa, ettei apostoleille kerrottu val-
takunnan perustamisen hetkeä; heidät oli helluntaina 
määrä täyttää Pyhällä Hengellä. 

Jeesuksen opetuslapset eivät saaneet tuona aikana 
poliittista valtaa hallita kansoja. Jumalan valtakuntaa 
ei ollut määrä perustaa heidän aikanaan. Opetuslasten 
oli sen sijaan määrä vastaanottaa hengellinen voima, 
jonka kautta he voisivat toimia maailmassa Kristuksen 
ylösnousemuksen ”todistajina”, ja ”opettaa kaikille 
kansoille” Jumalan tietä. 
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kommentti: Maa on ennen Kristuksen paluuta 
ilmeisesti täydessä kaaoksessa–ei rauhan tilassa! 
Kristus palauttaa Jumalan hallituksen kautta lain ja 
järjestyksen.

3. Mitkä jakeet todistavat ilman epäilyksen häivää, 
että Kristus palaa ennen kun rauha ja harmoniaa täyt-
tää maan tuhannen vuoden ajan–ei vasta sen jälkeen? 
Ilm. 5:10; 20:4.

kommentti: Raamattusi osoittaa, ettei Kristus 
palaa tuhatvuotisen ihmisen täydellisen hallinnon 
jälkeen. Jeesus palaa toisen kerran lakkauttamaan ih-
misen epäkelvon hallinnon ja perustamaan maan päällä 
hallitsevan Jumalan valtakunnan. Koska eloon heräte-
tyt kristityt hallitsevat Kristuksen kanssa tuhat vuotta, 
Kristus tulee ilmeisesti ennen tuhatvuotisjakson alkua!

Lopun ajan varoitus  
täytyy julistaa ensin 

1. Luulivatko Jeesuksen seuraajat ennen ristiin-
naulitsemista, että Jumalan valtakunta perustettaisiin 
pikaisesti? Luuk. 19:11. Miten Jeesus vastasi tähän 
väärään oletukseen? Jakeet 12–13.

kommentti: Vertauksen ”jalosukuinen mies” viit-
taa Jeesukseen, ”kaukainen maa” on taivas, jonne 
Jeesus palasi ylösnousemuksensa jälkeen ja ”palvelijat” 
ovat tosi kristittyjä.

2. Oliko Kristuksen määrä vastaanottaa valtakun-
ta poissa olonsa aikana taivaassa? Vertaa Luuk. 19:12 
Dan. 7:13–14.

kommentti: Luukkaan evankeliumin luvun 19 ver-
taus käsittelee selvästi Kristuksen ylösnousemuksen ai-
kaa taivaassa (”kaukaiseen maahan”), josta palattuaan 
Kristus perustaa Jumalan valtakunnan maan päälle.

3. Tuleeko jalosukuisen miehen–Kristuksen–
poissa ollessa palvelijoiden toimia tuottoisasti, kas-
vattaa leivisköjään? Luuk. 19:13, 15; Matt. 25:15–19.

4. Mikä velvollisuus palvelijoiden–tosi kristitty-
jen–tulee erityisesti täyttää ennen tämän aikakauden 
loppua ja Kristuksen toista tulemista? Matt. 28:18–20; 
Apt. 1:8.

5. Sisältääkö opetus varoituksen? Hes. 3:17–19.
kommentti: On selvää, että Jumala varoittaa Is-

raelin kansoja ennen rangaistusta, Jumala antaa niille 
mahdollisuuden lopettaa synnin tekeminen. Nykyisrae-
lilaiset ovat Yhdysvaltojen ja Britannian kansoja–to-
diste löytyy ilmaiskirjamme Yhdysvallat ja Britannia 
profetioissa. Raamattu sisältää lukuisia profetioita 
tulevista, näitä Jumalaa vastaan kapinoivia kansoja 
kohtaavista valtavista rangaistuksista. Varoitusviesti 
kohdistuu ensisijaisesti Britannian ja Yhdysvaltojen 

kansoille, mutta viesti tulee toimittaa myös Kanadal-
le, Uudelle–Seelannille, Australialle sekä useimmille 
englantia puhuville maailman demokratioille.

6. Lähettääkö Jumala aina profeetan julistamaan 
Jumalan varoitusviestin? Aam. 3:6–7.

kommentti: Raamatun historia osoittaa, että Ju-
mala ei ole koskaan rankaissut kansakuntaa ilman 
edeltävää profeetan varoitusta. Jumala toimii johdon-
mukaisesti (Mal. 3:6). Totea, että Jumala toimii sa-
man mallin mukaan vielä tänä päivänä; tilaa itsellesi 
ilmaiskirjanen nimeltä Kuka on ”se profeetta”? 

7. Mitä kuuliaisten   kristittyjen havaitaan tekevän 
Jeesuksen Kristuksen palatessa? Matt. 24:45–46.

kommentti: Jotta kristityt voivat antaa ruokaa 
ajallansa (oikeaan aikaan), heidän tulee tukea Juma-
lan työtä samalla tavalla kuin Jeesus Kristus (lue Joh. 
4:34). Jumala ohjaa tänään työtään, työn ensisijainen 
tavoite on saattaa varoituksen viesti perille nykyisten 
Israelin kansojen tuhoutumista edeltävänä aikana. 
Parannuksen tekevät ihmiset säästetään Kristuksen 
paluuta edeltävältä rangaistukselta.

Voimmeko tietää  
tarkan hetken?

Vähän ennen taivaaseen astumistaan, Jeesus teki sel-
väksi, että tietyt tapahtumat täyttyisivät ennen hänen 
paluutaan. Jeesus esitti Öljymäellä opetuslapsilleen 
luonnoksen tapahtumista. Oppitunnissa 2 kävimme 
läpi lukuihin Matt. 24, Mark. 13 ja Luuk. 21 tallen-
netut tapahtumasarjat. Kertaa   Matteuksen evankeliu-
min luku 24 ja huomioi kaikki ne tapahtumat, joiden 
ennustettiin toteutuvan ennen Kristuksen paluuta. 

Katsotaan, pystymmekö määrittämään annetuista 
profetioista Jeesuksen paluun tarkan hetken.

1. Odottavatko ihmiset, että Jumala tarttuu maa-
ilman asioihin, ennakoiko suuri yleisö Kristuksen 
toisen tulemisen? Luuk. 21:35.

2. Mihin maapallon historian ajanjaksoon Jeesus 
vertasi paluunsa aikaa? Matt. 24:37. Odottivatko ih-
miset ennen vedenpaisumusta, että Jumala puuttuisi 
yliluonnollisesti asioiden kulkuun? Jakeet 38–39. Tu-
levatko nykyihmiset ennakoimaan Jumalan väliintu-
lon ja Kristuksen toisen tulemisen? Samat kolme jaetta.

3. Entä ne, jotka valvovat ja valmistavat–tietävätkö 
he Kristuksen paluun päivän ja hetken? Matt. 25:13.

kommentti: Jeesuksen lausumien on oletettu use-
asti tarkoittavan, että ainoastaan apostolit olisivat 
olleet tietämättömiä päivästä ja hetkestä, mutta että 
näinä viimeisinä päivinä me tietäisimme hetken. Tämä 
ei ole kuitenkaan totta! 



LOPUN AIKA  Kukaan ei tiedä Kristuksen paluun 
täsmällistä päivää tai hetkeä. Matt 24:14 kertoo 
kuitenkin ,että Jumalan valtakunnan evankeliumi 
tullaan saarnaamaan kaikessa maailmassa juuri ennen 
Kristuksen paluuta ”todistukseksi kaikille kansoille”. 
Herbert W. Armstrong julisti The World Tomorrow 
–ohjelmassa tätä evankeliumia. Gerald Flurry jatkaa 
tänään samaa varoitustyötä maailmassa The Key of 
David –ohjelman välityksellä. 
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4. Tiedusteliko Pietari Jeesukselta, tarkoittiko Jee-
sus, olivatko vain apostolit tietämättömiä päivästä ja 
hetkestä, vai tarkoittiko Jeesus, että kaikki–jopa että me 
tänään–olisimme tietämättömiä? Luuk. 12:40–41. Mitä 
Jeesus vastasi? Jakeet 42–43. Onko Jeesuksen varoitus 
tarkoitettu erityisesti ”herransa tullessaan” elossa olevalle 
sukupolvelle? Huomaa Jeesuksen vastaus jakeessa 43.

kommentti: Käy selväksi etteivät ketkään Jeesuksen 
palvelijat–ei edes tämä sukupolvi juuri ennen Jeesuksen 
toista tulemusta–tuntisi päivää eikä hetkeä!

5. Emme voi tietää päivää emmekä hetkeä, mutta 
voimmeko tietää varsin läheisesti Jeesuksen paluun 
todellisen ajankohdan? Matt. 24:32–33.

kommentti: Muista, että Jeesus oli jo kertonut lu-
vussa toista tulemistaan edeltävät merkit. Meidän tu-
lee valvoa näiden merkkien täyttymistä (Luuk. 21:36).

6. Onko jokin merkeistä jo täyttynyt? Matt. 24:14.
kommentti: Kuten opimme oppitunnista 2, Juma-

lan valtakunnan evankeliumi on jo saarnattu ympäri 
maailmaa ”todistukseksi”. Tämä Jumalan seurakun-
nan aikakausi päättyi vuonna 1986, kun Herbert W. 
Armstrong kuoli.

7. Mitä tämä kertoo meille Kristuksen paluun 
läheisyydestä? Matt. 24:34.

kommentti: Olemme viimeinen sukupolvi, joka nä-
kee kaikkien näiden merkkien täyttyvän! Tällä Jumalan 
työn viimeisellä aikakaudella Jumalan seurakunnan 

tulee ”profetoida taas” (Ilm. 10:11)– opettaa Jumalan 
totuutta, ja painottaa tällä kertaa varoituksen viestiä! 
Tämä työ johtaa suoraan kahden todistajan työhön 
(Ilm. 11:3) suuren ahdistuksen aikana (Matt. 24:21) ja 
Jeesuksen Kristuksen paluuseen! (Ilm. 11:15).

Miten Kristus palaa
Miten Kristus palaa? Tuleeko hän kuin ”varas yöllä”? 
Palaako hän äänettömästi, näkymättömästi? Palaa-
ko hän ”tempaamaan ylös” seurakuntansa? Palaako 
Kristus kahdessa vaiheessa–ensin pyhiensä ”puolesta”; 
viekö hän pyhät salaisesti taivaaseen, ja palaako hän 
sen jälkeen uudelleen pyhien ”kanssa” perustamaan 
valtakuntansa maan päälle? 

Raamattu vastaa meille selkeän koostetusti näihin 
kysymyksiin.

1. Kuka tulee 1. Tess. 5:2–3 mukaan maailmaan 
kuin ”varas yöllä”? Onko kristittyjen oltava valppaita, 
jotta tämä mullistusten kausi–”Herran päivä” – ei yllätä 
heitä? Jakeet 4–6.

2. Kerrotaanko Kristuksen tulevan myös kuin ”va-
ras”? Ilm. 16:15. Tarkoittaako tämä, että Kristus palaa 
salaa, näkymättömänä? 

kommentti: Kysymys on järkevä, mutta esitän 
on toisen kysymyksen pohdittavaksi: Kun varkaat 



KIDRONIN LAAKSO Kidronin laakso kulkee Öljymäen länsipuolella. Siellä Kristus voittaa  
kapinalliset armeijat, jotka marssivat tuhoamaan Kristuksen, kun hän palaa maan päälle.



LIB.

SYYRIA

JORDAN
Josafatinlaakso
(Kidronin laakso)

Kuollutmeri

Megiddo

Jisareelin          
   tasanko

Galilean 
meri

Haifa

EGYPTI

Välimeri

”HARMAGEDDON” Raamatun profetia paljastaa, 
että juuri ennen kuin Jumala perustaa hallintonsa maan 
päälle, armeijat kokoontuvat Megiddon rajalla olevalle 
Jisreelin tasangolle, yhdistyvät, ja marssivat Jerusalemiin 
taistelemaan Jeesusta Kristusta vastaan, joka tekee 
kapinallisesta, sodan täyttämästä maailmasta rauhaisan.

JISREELIN TASANKO MEGIDDON  
RAJAMAALLA Massiiviset armeijat kokoontuvat noin 
88 kilometriä Jerusalemista pohjoiseen sijaitsevalla Jisreelin 
tasangolla ja yhtyvät marssimaan Jerusalemia vastaan.
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tai murtovarkaat ryöstävät kodin, saapuvatko he 
näkymättöminä? Eivät tietenkään! 

Varas saapuu yleensä yöllä, kun kotitalous on poissa 
tai unessa. Varas yllättää perheen, kun se ei ole varuil-
laan, kun ihmiset eivät pidä varaansa–varas yllättää 
perheen! Et tiedä koskaan, koska varas tulee. Jos tietäi-
sit, soittaisit poliisille ja varautuisit varkaan tuloon. Jos 
tietäisit, että varas aikoo ryöstää kotisi, haluaisit tietää 
koska hän tulee.

Niin on myös Kristuksen tulemisen kanssa! Kristus ei 
tule näkymättömästi–sen kummemmin kuin varas, 
mutta hän saapuu odottamatta! Kukaan ei tiedä 
tarkalleen, milloin Kristus palaa. 

Jeesus itse kehotti: ”Valvokaa siis, sillä ette tie-
dä, minä päivänä teidän Herranne tulee. Mutta se 
tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä yövartiol-
la varas tulee, totta hän valvoisi, eikä sallisi taloonsa 
murtauduttavan. Sentähden olkaa tekin valmiit, sil-
lä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee. 

”(Matt. 24:42–44). Toisin sanoen, ole kaikkina aikoina 
valmiina Kristuksen paluuseen!

Jeesus vertasi paluutaan sen ajankohdan ja yllä-
tyksellisyyden takia ”varkaaseen”!

Miten selvää!
3. Siirrytään nyt Matteuksen evankeliumin lukuun 

24. Kuvasiko Jeesus paluunsa hetkellä ilmassa kuulta-
van valtavan äänen? Matt. 24:30–31. Eikö kyseessä ole 
aika, jona Jeesus ”kokoaa valittunsa”? Jae 31.

4. Liittyykö Kristuksen paluun yhteyteen suuri 
huuto taivaasta? 1. Tess. 4:16. Tapahtuuko tämä aika-
na, jona pyhät ”nousevat” olemaan Kristuksen kanssa? 
Jakeet 16–17. 

kommentti: Kristuksen tulo ei ole ilmeisestikään 
mikään salainen tapahtuma!

Hän palaa näkyvästi!
1. Kun Kristus palaa, näkevätkö hänet kaikki? 

Matt. 24:26–27; Ilm. 1:7.
kommentti: Matt. 24:27 käyttämä kreikankielinen 

astrape-sana voi tarkoittaa salamaa, ukkosmyrskyä tai 
mitä tahansa loistavaa valoa. Mikä loistava valo ”lei-
mahtaa idästä ja näkyy hamaan länteen”? Tietenkin 
aurinko! Voitko nähdä auringon? Tietenkin voit! 
Kristuksen läsnäolo on ”kuin aurinko, kun se täydeltä 
terältä paistaa” (Ilm. 1:16). Paluu on selvä, kukaan ei 
voi olla sitä huomaamatta. 

Ilm. 1:7 ilmaisu ”niidenkin, jotka hänet lävistivät” 
ei todista, että Jeesuksen kuoleman toimeenpanijat, 
roomalaiset sotilaat tai senaikaiset juutalaiset, olisivat 
elossa Kristuksen palatessa. Jae viittaa   kokonaiseen 

ihmisperheeseen! Koko ihmiskunnan synnit–men-
neet, nykyiset ja tulevat–vaativat Kristuksen elämän 
(Room. 3:23; 5:8). Ilmestyskirjan jae 1:7 osoittaa yk-
sinkertaisesti, että kaikki Kristuksen palatessa elossa 
olevat voivat nähdä hänet. Muut ihmiset, mukaan lu-
kien Jeesuksen ristiinnaulinneet sotilaat, näkevät Jee-
suksen myöhemmin toisessa ylösnousemuksessa. (Ylös-
nousemusta käsitellään myöhemmässä oppitunnissa.) 

2. Vahvistivatko opetuslapsille Kristuksen taivaa-
seen astumisen jälkeen Öljymäellä puhuneet enkelisa-
nansaattajat, että Kristus palaisi samalla tavalla kuin 
mennyt ylös? Apt. 1:10–11. Millä ”tavalla” Kristus 
meni ylös?– Näkyikö Kristus aina siihen asti, kunnes 
hän katosi pilvessä? Jae 9. Nähdäänkö Kristus, kun 
hän palaa jälleen ”pilvissä”? Matt. 24:30.

3. Lopulta, mitä Sakarjan kirjan jae 14:4 kertoo 
Kristuksen paluusta lähellä Jerusalemia sijaitsevalla 
Öljymäelle, josta hän nousi ylös? Kristus ei lähesty, 
ohita, käänny ympäri ja palaa taivaaseen 31/2, 7 tai 
1000 vuodeksi? Ei varmasti!

kommentti: Raamattu kertoo Kristuksen näkyväs-
tä, äänekkäästä, erehtymättömästä paluusta varsin yk-
sityiskohtaisesti, mutta ei viittaa missään, ei edes yhdel-
lä sanalla, alustavaan kristittyjen salaiseen taivaaseen 

”tempaukseen”!

Vain yksi ”toinen tulemus”!
Osa väittää edelleen, että näkyvä ja kuuluva tulemus 
tapahtuu Kristuksen paluun toisessa vaiheessa. Tässä 
lisätodiste, että olettamus on väärä!

1. Tapahtuuko Kristuksessa kuolleiden ylösnou-
semus selvästi Kristuksen palatessa? 1. Tess. 4:15–16. 
Tapahtuuko ylösnousemus täsmälleen jakeen 16 
pasuunaan puhaltamisen hetkellä? 1. Kor. 15:51–52.

2. Onko 1. Tess. 4:16 ja 1. Kor.15:52 mainittu 
pasuuna sama kuin Ilm. 11:15? Ilm. 11:18.

kommentti: Osa väittää, että 1. Kor. 15:52 mai-
nitsema viimeinen pasuuna on eri kuin Ilm. 11:15 
seitsemäs ja viimeinen pasuuna. Huomaa kuitenkin, 
että Johanneksen Ilmestyskirjan jaken 11:18 tapahtu-
mat voivat viitata ainoastaan ylösnousemuksen aikaan, 
jolloin puhalletaan viimeiseen pasuunaan! 

Johannes kuvaa samoja merkittäviä tapahtumia 
kuin Paavali 1. Tess. luvussa 4 ja 1. Kor. luvussa 15. 
Näemme siis, että kun Kristus palaa takaisin, pyhät 
herätetään suuren pasuunan mahtavalla puhalluksella, 
jonka kaikki ihmiset kuulevat koko maapallolla!

Kreikan ”parousian” merkitys
Tempausteoriasta itsepintaisesti kiinni pitävät väittävät, 
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että Matt. 24:27 ”tulemus”, kreikan parousia, ei tarkoita 
”tulemusta” vaan viittaa Kristuksen ”salaiseen läheisyy-
teen”. He väittävät, että kun Jeesuksen opetuslapset pyy-
sivät Kristuksen tulemuksen ”merkkiä”, opetuslapset 
vaativat itse asiassa merkkiä ”tempauksesta”.

Onko väite pitävä?
Tutkimamme Raamatun kirjoitukset ovat jo sel-

västi osoittaneet Kristuksen paluun tavan ja arvioidun 
hetken. Mutta entä tämä sana parousia? Viittaako se 
todella alustavaan salaiseen tulemukseen?

1. Kreikan sana parousia käännetään ”tulemus” mo-
nissa eri kirjoituksissa, esimerkkinä 1. Tess. 3:13. Ker-
tooko tämä jae, että Kristuksen parousia on kaikkia 
pyhiä ”varten” vai kaikkien pyhiensä ”kanssa”?

kommentti: Jae ei selvästi viittaa Kristuksen salai-
seen paluuseen hänen pyhiään varten, joko 31/2 vuot-
ta tai kauemmin ennen avoimesti nähtävää paluuta 
pyhien ”kanssa”!

Eikö luulisi, että Kristuksen yksityiskohtainen vas-
taus opetuslasten kysymyksiin (Matt. 24:3) olisi aina-
kin maininnut ”ylöstempauksen” tai ”näkymättömän 
läsnäolon”? Vastauksesta eikä koko Raamatusta löydy 
moista mainintaa!

2. Huomaa myös toiset jakeet. Mitä Kristus tekee 
”tulemuksessaan” (parousia), ”tuolle laittomalle [yksi-
lölle”, joka istuu ”Jumalana” Jumalan temppelissä (tai 
seurakunnassa–Ef. 2:21–22)? 2. Tess 2:4, 8.

kommentti: On selvää, että Kristus tulee tuomit-
semaan näkyvässä ja voimallisessa parousiassaan– 
maapallolle ”tulemuksessaan”! 

Huomaa, että jae ei   osoita pelkästään, että tuo laiton 
on määrä hävittää Kristuksen parousian aikaan, vaan 
että jae puhuu myös parousian ilmestyksestä, engl. 
käännös kirkkaudesta. On selvää, ettei Kristuksen 
parousia ei ole mikään salainen, näkymätön tapahtuma!

Missä kristittyjä suojellaan 
suurelta ahdistukselta?

1. Mitä Jeesus kertoi tapahtuvan juuri ennen yhtä 
ainoaa toista tulemistaan? Matt. 24:21, 29. Mitä 
tapahtuu seuraavaksi? Jae 30.

kommentti: Jakeet kertovat vertaansa vailla ole-
vista, vakavista ongelmista koko maailmassa, mutta 
Kristus ei palaa ennen ahdistusta, hän palaa suurten 
taivaallisten merkkien Jälkeen!

2. Miten Kristus käski seuraajiensa toimia Juudeassa, 
kun he näkisivät erityisen ”hävityksen kauhistuksen”? 
Matt. 24:15–20; Luuk. 21:20–21.

kommentti: Tosi kristityt toimivat 70 jKr. kuva-
tulla tavalla ennen Jerusalemin tuhoutumista. Muista 

kuitenkin, että profetia, on kaksivaiheinen. Profetia 
antaa myös lopun ajan kristityille Juudeassa ohjeet, 
miten toimia, kun he näkevät ”hävityksen kauhistuk-
sen”. ”Salaisessa tempauksessa” Kristuksen seuraajien 
ei tarvitsisi huolehtia talvesta, sapatista eikä tai hyök-
käävistä armeijoista! (Yksityiskohtainen selvitys ”hävi-
tyksen kauhistuksesta” löytyy ilmaiskirjasesta Daniel 
avautuu vihdoin).

3. Kertoiko Jeesus suojelevansa seuraajiansa 
”tempaamalla” heidät ylös maailmasta? Joh. 17:15.

4. Lupaako Kristus pitää seurakuntalaisensa, jot-
ka olivat voittaneet, turvassa ”koetuksen hetkestä” 

– tulevasta suuresta ahdistuksesta? Ilm. 3:10.
5. ”Naista” käytetään seurakunnan symbolina 

(ks. 2. Kor. 11:1–2; Ef. 5:23–32). Tarjoaako Jumala 
lopunajan tosi seurakunnalle turvapaikan, jossa sitä 
suojataan paholaiselta? Ilm. 12:9 (”lohikäärme”). Ilm. 
12:13–14. Missä tämä paikka on–taivaassa tai maan 
päällä? Jakeet 14–16.

kommentti: Huomaa, että ”maa” auttaa ”naista”. 
Jakeissa ei mainita taivasta eikä tempausta! 

Käy selväksi, että ”pyhät” – Jumalan ainoan tosi 
seurakunnan jäsenet–ovat maapallolla suuren ahdis-
tuksen aikana–eivätkä taivaassa, kuten tempausteo-
rian puolestapuhujat uskovat! Kristus lupaa omilleen 
turvapaikan maan päällä.

Kuka palaa Kristuksen kanssa?
Kun Kristus palaa Öljymäelle samalla tavalla kuin 
hän lähti (Apt. 1:11), hän ei ole varmasti yksin. 
Huomaa, ketkä tulevat hänen kanssaan:

1. Ovatko kaikki ”pyhät” (tosi kristityt) Jeesuk-
sen Kristuksen kanssa tämän palatessa Öljymäelle? 
Sak.14:4–5. Huomaa jakeen 5 viimeiset sanat.

2. Puhuiko apostoli Paavali Kristuksen tulosta 
pyhiensä ”kanssa”, jotka nyt nukkuvat kuolemassa? 
1. Tess. 3:13; 4:13–14. Palaavatko he taivaasta, Jumalan 
valtaistuimelta vai pelkästään maan ilmakehästä–pilvis-
tä, johon he ovat nousseet häntä vastaan? 1 Tess 4:15–17.

kommentti: Sekä ylösnousseet Kristuksessa kuol-
leet että elävät kristityt (jotka tehdään kuolematto-
miksi) kohtaavat palaavan Kristuksen ilmassa, josta 
he laskeutuvat hänen kanssaan välittömästi maahan.

3. Saavatko he olla Kristuksen kanssa ikuisesti? 
1. Tess. 4:17. Missä Kristus tulee olemaan? Jälleen 
Sak.14:4 ja Ilm. 5:10; 20:4.

4. Kenenkä muun on määrä palata tällä hetkellä 
Kristuksen kanssa? Mark. 8:38; Ilm. 19:14.

kommentti: Kun Kristus tuli maan päälle ensim-
mäisen kerran, häntä pilkattiin, kidutettiin, ja hänet 
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murhattiin, mutta kun Kristus palaa kuningasten 
Kuninkaana perustamaan Jumalan valtakunnan, hän 
palaa suurella voimalla ja kirkkaudella (Matt. 24:30) 
suuren enkeliarmeijan kanssa! 

Mitä Kristus tekee,  
kun hän palaa

Jeesus Kristus saapui noin 2000 vuotta sitten alistuva-
na karitsana, joka surmattiin maailman syntien tähden. 
Kun Kristus palaa, hän on vihainen kaikkea pahaa 
kohtaan! Kristus muuttaa voimallaan ja vallallaan kai-
ken käytöksen, joka on aiheuttanut surua ja kärsimystä 
maapallolla.

1. Mitä Ilmestyskirjan jakeet 6:15–17 ennustavat 
Jumalan vihan ajasta kapinallista maailmaa kohtaan? 
Ennustiko Sefanja samasta ajasta? Sef.1:14–15; 2:2–3. 
Katso myös Jes. 13:6–7 ja Hes. 7:19.

kommentti: Useimmat ihmiset ovat kuulleet vähän 
tai tuskin mitään ”Herran päivästä” – vaikka yli 30 eri 
profetiaa sekä Vanha että Uusi Testamentti kuvaavat 
Herran päivää.

2. Onko Jumala vihainen, kun viimeiseen (seitse-
mänteen) pasuunaan puhalletaan (Ilm. 11:15), kun 
Kristus palaa? Ilm. 11:18.

kommentti: ”Herran päivän” viha ilmenee peräk-
käisinä kuukausina valloilleen päästettävien seitsemän 

”pasuunan” vitsausten kautta (Ilm. luvut 8 ja 9; 11:15–
19), jotka huipentuvat Kristuksen toiseen tulemiseen 
ja seitsemään viimeisen vitsauksen lähettämiseen (Ilm. 
15:1, 16:1–21).

3. Sotiiko Ilmestyskirjan jakeen 19:11 suuri hen-
kilö? Mikä on hänen nimensä? Jae 16. Miksi toisek-
si häntä nimitetään? Ilm. 17:14. Kuka on Jumalan 

”Karitsa”? Joh. 1:29.
kommentti: Jakeet osoittavat selvästi, että Kristus 

saapuu enkeliarmeijansa kanssa rankaisemaan maan 
kapinallisia kansakuntia, valloittamaan ne.

4. Miksi Jumalan on rangaistava ihmiskuntaa? Ilm. 
11:18; Sef. 1:17 viimeiset sanat.

kommentti: Jumala on rakkaus (1. Joh. 4:16). Ju-
malan ja Kristus rakastavat koko ihmiskuntaa (Joh. 
3:16). Kun Kristus palaa, hän on vihainen Ihmiskun-
nan syntien takia. Hän rankaisee rakkaudessa, jotta 
voi pelastaa ihmiskunnan elämän (Matt. 24:22)! 
Muuten ihminen tuhoaisi kaiken elämän maapallolla! 

Rakkaudessaan Jumala paljasti kaikkeen hyvään ja 
toivottavaan–iankaikkiseen elämään–johtavan elä-
mäntapansa ensimmäisille vanhemmillemme, Aa-
damille ja Eevalle, He ja heidän jälkeläisensä ovat 
jatkuvasti hylänneet 6000 vuoden ajan Jumalan tien!

Kun lapset kieltäytyvät vastaamasta ystävälliseen 
ja rakastavaan sanalliseen nuhteeseen, viisas ja rakas-
tava isä rankaisee lapsiaan näiden parhaaksi, samoin 
rakastava, viisas Jumala rankaisee maailmaa, jotta 
se tulisi järkiinsä! Kirkastettu Kristus palaa kaikessa 
loistossa, voimassa ja Jumalan kirkkaudessa ja lopet-
taa lisääntyvät sodat, ydinjoukkotuhoaseet, ihmisen 
tuskan ja kärsimyksen. Kristus tuo tullessaan koko 
ihmiskunnalle rauhan, vaurauden, onnen ja ilon.

5. Vihastuvatko maailman kansakunnat tänä aika-
na? Ks. Ilm. 11:18. Yrittävätkö ne taistella Kristusta 
vastaan? Ilm. 17:14.  

kommentti: Maailma ei halua muuttua. Ihminen 
yrittää epätoivoisesti säilyttää perustamansa yhteiskun-
nan. Ihmiset eivät halua, että Jumala puuttuu heidän 
asioihinsa ja opettaa heille tien maailmanrauhaan ja 
hyvinvointiin. Ihmiset haluavat rauhan omilla ehdoil-
laan–vaikka ihmisen tie ”rauhaan” johtaa väistämättä 
yhä lukuisampiin sotiin ja lopulta kosmiseen tuhoon. 

Kun Jeesus Kristus palaa lopettamaan maail-
man itsemurhayrityksen, kansat luopuvat nopeasti 

Herran  
päivä  

Seitsemän 
pasuunan 
vitsaukset

 

ILMESTYSKIRJAN TAPAHTUMASARJA

Luvut 6-9, 14–16

SeitSemän Sinettiä
 

1. Väärät profeetat
2. Sota

3. Nälänhätä
4. Rutto

5. Suuri ahdistus
6. Taivaalliset merkit

7. Seitsemän pasuunan vitsaukset
”Herran päivä” alkaa

(ks. alla)

7.

1.
2.
3.
4.

5.  Ensimmäinen Voi
6.  Toinen Voi

Vahingoita 
maata, merta 
puita ja 
jokia.

Kolmas Voi:
seitsemän viimeistä 
vitsausta, toinen 
tuleminen 



KOSMINEN TUHO! Jollei Jumala puutu 
asioiden kulkuun, ihmisen viimeinen päivä päättyy 
kuvan tavalla.

P
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keskinäisistä riidoistaan, yhdistävät asevoimansa ja 
lähtevät taisteluun Kristusta vastaan, yrittävät tuhota 
Kristuksen! 

Mikä on ”Harmageddon”? 
”Harmageddon” on Kristuksen toiseen tulemiseen 
liittyvä raamatullinen termi, jonka lähes jokainen on 
kuullut. Johtajat ja tutkijat käyttävät usein tätä ter-
miä väistämättömästä ydinsodasta ja ihmiskunnan 
tuhoutumisesta puhuessaan. 

Harva tietää, mikä ”Harmageddon” todella on!
Ensimmäisen maailmansodan puhjetessa moni 

julisti innoissaan ”tämä on Harmagedon-sota!” Su-
kupolven päästä moni oletti toisen maailmansodan 
päättyvän ”Harmageddoniin”. 

Nykyään on yleisesti hyväksytty ajatus, että ”Har-
mageddon” on tuleva sota, viimeinen taistelu, jossa 
ateistivoimat hyökkäävät ja Britannian ja Yhdysvalto-
jen armeijat puolustavat Jerusalemia. Uskotaan, että 
Kristuksen toinen tuleminen tapahtuu tässä taistelussa.

Ennustaako Raamatun profetia todella näin? Saatat 
yllättyä, kuka taistelee Kristuksen tulemuksessa ketä 
vastaan ja missä paikassa! 

Ei erehdytä asiassa. Kolmas maailmansota tulee! 
Ensimmäinen ja toinen maailmansotien olivat pelk-
kiä kansoihin yhtäkkiä iskevän tuhon edelläkävijöitä. 
Tällä kertaa sota on niin helvetillinen, että pelkkä Kris-
tuksen toinen tuleminen voi pelastaa ihmiskunnan 
täystuholta.

Tämän vuoksi Jumala käskee meitä ”valvomaan” 
(Luuk. 21:36) – tarkkaamaan maailmanuutisia, jotta 
olemme tietoisia Raamatun profetian täyttymises-
tä–ja ”rukoilemaan”, että teidät laskettaisiin arvol-
lisiksi (alkuteksti) paetaksenne pian tämän välinpi-
tämättömän, kapinallisen maailman ylle lankeavaa 
katastrofia!

Katsotaan ja ymmärretään, mikä ”Harmageddon” 
on Raamatun profetiassa–kuinka se liittyy Jeesuksen 
Kristuksen dramaattiseen paluuseen.

1. Miten Jumalan viha–rangaistus–”täyttyy”? Ilm. 15:1.
kommentti: Seitsemäs, viimeinen, pasuuna (Ilm. 

11:15) kuuluttaa–täyttää–Jumalan rangaistuksen ka-
pinallista ihmiskuntaa kohtaan. Miten? Ilmoittamalla 
pelottavat ”seitsemän viimeistä vitsausta”! Moffatt-kään-
nös kääntää Ilm. 15:1 viimeisen osan: ”Sillä ne [seitse-
mää viimeistä vitsausta] täydentävät Jumalan vihan”.

2. Miten vitsaukset esitetään symbolisesti? Ilm. 15:7. 
Mihin maljat vuodatetaan? Ilm. 16:1. Aiheuttavatko 
ne katumattomille ihmisille suuren kärsimyksen? 
Jakeet 2–11.

kommentti: Kansat kieltäytyvät ankarasta ran-
gaistuksesta huolimatta järkähtämättömästi tekemäs-
tä parannusta synneistään ja kääntymästä Jumalan 
tykö!

3. Mitä tapahtuu, kun Jumalan vihan kuudes sym-
bolinen malja vuodatetaan? Jae 12. Huomaa, mistä 
suunasta kuninkaat tulevat. Mitä muuta tapahtuu tänä 
aikana? Jakeet 13, 14, 16. Analysoidaan, mitä jakeet 
kuvaavat. 

Maailman armeijat 
kokoontuvat 

1. Ketä vastaan maan kuninkaat taistelevat? Ilm. 
17:14. (Olemme jo nähneet, että ”Karitsa” on Jeesus 
Kristus.)

2. Kuka yllyttää kansat taistelemaan heidän Luo-
jaansa, Jumalaansa vastaan? Ilm. 16:13–14. Kuka on 
lohikäärme? Ilm. 12:9.

kommentti: Sana ”riivaajat” tarkoittaa demoneja. 
On yksi langennut arkkienkeli (Jes. 14:12–14; Hes. 
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28:12–17) nimeltään ”paholainen”, mutta löytyy mo-
nia langenneita, alempia enkeleitä (Juud. 1:6; Ilm. 
12:7), ”demoneja”.

3. Keräävätkö demonit kaikkien kansojen armeijat 
yhteen? Ilm. 16:16. (”Ja ne kokosivat heidät.”)

kommentti: Jakeen 14 mainitsemat demonit ai-
heuttavat tähän aikaan maailmanlaajuisen vastarinnan 
jo Jerusalemissa enkelinsä ja ylösnousseiden pyhiensä 
kanssa olevaa Kristusta vastaan. Taisteluun ei nous-
ta yksin ihmisten tai kansojen vaan demonihenkien, 
saatanan perkeleen toimesta.

4. Miten näiden pahojen henkien toimet saavat 
armeijat kokoon? Jae 14.

kommentti: Henget vaikuttavat suoraan kansojen 
johtajiin–pettävät johtajia ihmeiden kautta–kuohutta-
vat johtajat täyteen vihaa, ja taistelemaan Kristusta ja 
hänen enkeliarmeijaansa vastaan!

5. Täsmälleen mihin paikkaan demonit kokoavat 
kansakuntien armeijat valmiiksi suurta Kristuksen 
vastaista taistelua vastaan? Lue vastaus Ilm. 16:16. 

kommentti: ”Auringon noususta tulevia (Idän) 
kuninkaita” varten kuivatetaan Eufrat–virta (jae 12), 
mikä mahdollistaa idän kansojen armeijoiden kokoon-
tumisen aseineen paikkaan nimeltä ”Harmageddon”. 

Sana Harmageddon on kreikankielinen vastike hep-
realaisesta nimestä har Megiddo, joka tarkoittaa ”Me-
giddon kukkulaa (tai vuorta)”. Kyseessä on muinainen 
Megiddon kaupungin paikka noin 88 kilometriä Jeru-
salemista pohjoiseen ja noin 24 kilometriä Välimeres-
tä sisämaahan. Tämä muinainen seutu, johon kuuluu 
Megiddo ja Megiddon laakso (Esdrelonin tasangon 
etelärajalla), oli tärkeä sotilaallinen sijaintipaikka, 
josta käsin vartioitiin läheisiä strategisia väyliä.

Megiddo ja Esdrelon tasanko (Jisreelin tasanko) toi-
mivat vuosisatojen ajan muinaisen Israelin taistelukent-
tänä.   5 hehtaarin kokoinen Megiddon kukkula lin-
noitettiin ja taistelukentällä vuodatettiin verta kerta 
toisensa jälkeen. Nykyisin nähtävissä on pelkkä tyhjä, 
autio kumpare ja historialliset rauniot. Satunnainen 
turisti ja arkeologi vierailee paikalla, mutta kysees-
sä ei ole nykyään mikään merkittävä sotilaallinen 
sijaintipaikka.

Megiddo on symboli!
Mediggo on sodan ja ihmisen konfliktien symboli. 

Mediggo katsoo Esdrelonin tasankoon päin, se oli yksi 
muinaisen maailman suurista risteyskohdista. Kuten 
Ilmestyskirjan luvun 16 profetia osoittaa, Megiddossa 
ja Esdrelonin tasangosta muodostuu suuri näyttämö, 
siellä nähdään kaikkien aikojen suurin sotajoukkojen 
kokoontuminen!

Profetia kertoo, että ”kymmenen kuningasta” 
(Ilm. 17:12–14) muodostaa nykyisen, lopullisen 
muinaisen Rooman valtakunnan eloon heräämisen 
lopun aikana. Kyseessä tulee olemaan uskomatto-
man suuren voiman omaava poliittinen, sotilaal-
linen ja uskonnollinen liittoutuma. Raamattu pal-
jastaa tämän voimatekijän valloitusten sarjan, joka 
johtaa eeppiseen yhteenottoon idän kuninkaiden 
kanssa (Tästä kerrotaan kirjasessamme Venäjä ja 
Kiina  profetioissa.)

Nämä kaksi supervoimaa matkaavat lopulta Lähi–
itään yhtä lopullista, huipentuvaa keskinäistä kon-
fliktia kohden. Täyden ydintuhoon johtavan, kaiken 
elämän päättävän (Matt. 24:22) taistelun sijaan, voi-
mat yhdistyvät ironisesti ja lähtevät marssimaan 
etelään kohti Jerusalemia, tavoitteenaan tuhota niiden 
yhteinen ”vihollisen” – Jeesus Kristus!

Suuri ”Jumalan,  
Kaikkivaltiaan taistelu”

1. Minkä niminen on tapahtumia seuraava Ju-
malan ja ihmisen välinen suuri taistelu? Ilm. 16:14, 
viimeinen osa.

kommentti: Huomaa, ettei taistelu ole nimeltään 
”Harmageddonin taistelu” – vaan taistelua kutsutaan 
”Jumalan Kaikkivaltiaan suureksi päiväksi”!

2. Missä Raamattu ilmoittaa taistelun täsmäl-
leen tapahtuvan? Joel 3:1–2, 9–14. Vertaa jaetta 13 
Ilmestyskirjan jakeisiin 14:18–20; 19:15.

kommentti: Joosafat tarkoittaa ”Jahven tuomio” tai 
”Herran tuomio”. Taistelun keskipiste tulee olemaan 
Joosafatin laakso, jota kutsutaan Raamatussa myös 

”ratkaisulaaksoksi”. Joosafatin laakso on Jerusalemin 
kaupungin itärajalla sijaitseva syvä, jyrkkäpenkerei-
nen rotko. Tämä Jerusalemin ja Öljymäen välillä ole-
va laakso tunnetaan nykyään nimellä Kidronin laakso. 

3. Miten tätä huipputaistelua kuvataan? Ilm. 
19:11–21. Kuinka Sakarja kuvaa pelottavaa Jumalan 
vanhurskaan tuomion manifestoitumista, Jumalan 
taistelua vihollistansa vastaan? Sak. 14:12. Sotivatko 
kansakunnat Kristuksen ylivoimaisen voiton jälkeen 
enää toisiaan vastaan? Jes. 2:2–4.

kommentti: Tässä on graafinen kuvaus sodasta, 
joka tulee päättämään sodat! Jeesus Kristus tuhoaa 
täysin ihmisen maailman hallituksen rakentajat, jotka 
tuhoaisivat maapallon ydinsodalla (Ilm. 11:18). 

Palaavan Kristuksen täytyy kommunikoida kapi-
nallisten kansakuntien kanssa ainoalla kielellä, jota ne 
ymmärtävät–ylivoiman kielellä! Vasta kukistetut ihmi-
set ovat valmiita kokemaan Jumalan elämäntavan ja 



VALMIS TAISTELUUN Kansat vihastuvat, kun Kristus palaa. Valtavat armeijat  
kokoontuvat ”Harmageddoniin” ja lähtevät yhdessä Jerusalemiin taistelemaan Kristusta vastaan!
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alistumaan Jumalan hallituksen alaisiksi, mikä johtaa 
todelliseen rauhaan, onneen ja vaurauteen!

Kristus tulee pian!
Herbert W. Armstrong College -raamattukirjekurssin kol-
me ensimmäistä oppituntia osoitti, että elämme todel-
lista Raamatun profetian LOPUN AIKAA! Näimme, 
kuinka Jumala paljasti–profeettojensa, apostoliensa 
ja palvelijoittensa kautta–tietyt maailmantapahtumat, 
joidenka on määrä toteutua juuri ennen dramaattis-
ta Jeesuksen Kristuksen paluuta, kun hän saapuu pe-
rustamaan Jumalan valtakunnan maan päälle. Osa 
tapahtumista on jo täyttynyt, monet muut profetiat 
täyttyvät ja tehostuvat parhaillaan!

Sinun täytyy ”valvoa” ja ”rukoilla” (Luuk. 21:36). 
Pysy valppaana. Seuraa maailman uutisia ja Trum-
pet-lehteä (lehti on ilmainen samoin kuin tämä 
kurssi.), joka selvittää maailman uutiset Raamatun 

profetian valossa. Tutki Raamattua kaikin keinoin ja 
rukoile joka päivä, jotta sinut alkutekstin mukaisesti 

”laskettaisiin arvolliseksi pakenemaan” tulevaa suurta 
maailmanlaajuista hädän aikaa!

Olet nähnyt selvästi omasta Raamatustasi, että 
Kristus palaa Jumalan suurella voimalla näkyvästi 
Jumalan hylänneeseen maailmaan ja pelastaa ihmi-
set itsetuholta. Kristuksen dramaattinen paluu tuo 
tullessaan tuhatvuotisen valtakunnan–1000 vuotta 
kestävän rauhan ja hyvinvoinnin aikakauden koko 
ihmiskunnalle!

Ihmiset oppivat lopulta elämään Kristuksen van-
hurskaan hallinnon alaisena onnellisina ja nautti-
maan yltäkylläisestä elämästä. Koko maailma saa 
korjata Jumalan runsaita siunauksia, kuin ihmiskun-
ta oppii tottelemaan Jumalan käskyjä. Seuraavalla 
oppitunnilla käsittelemme tulevaa, ihanaa huomisen 
maailmaa!
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tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.

Viesti Editorilta
›› jatkoa sivulta 2
ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset 
menehtyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä 
maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät. Ja 
silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suu-
rella voimalla ja kirkkaudella. Mutta kun nämä alkavat 
tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sil-
lä teidän vapautuksenne on lähellä. ” (Luuk. 21:25–28).

Nämä jakeet ovat kriittisiä. Kun vaikeudet puh-
keavat maailmassa, jos emme ole varuillamme, ma-
sennumme ja lannistumme jatkuvasti pahenevan 
onnettomuuden keskellä.

Jumala tuntee ihmisluonteen ja varoittaa: Älä anna 
tapahtumien masentaa itseäsi. Pidä pää pystyssä, lu-
nastus on lähellä! Jeesus Kristus palaa pian! Älä mene-
tä toivoa äläkä positiivista asennetta! Olet lähellä lop-
pua! Meidän tulee taistella, eikä keskittyä pelkkiin 
huonoihin uutisiin! 

Katso pientä Israelin kansaa, joka on elänyt vuosien 
ajan jatkuvan terroriuhan alaisena. Kansa on elänyt 
pelossa, ja rakkaiden kuolema on ryöstänyt ihmisten 
toivon. Suurin osa ihmisistä on vakuuttunut, että las-
ten elämä muuttuu huonommaksi ja ovat avoimen 
epätoivoisia asiasta! Maa ei tarjoa toivoa. Eläisitkö 
epätoivossa ja masentuisitko, jos asuisit Israelissa? Olisi 
varmasti vaikeaa olla lannistumatta.   

Jumala käskee: Älä lannistu! Pidä pää pystyssä! Tämä 
on hyvä uutinen! 

Meidän täytyy uskoa Jumalaa uudessa maailman 
tilanteessa.

Meidän on yhdistettävä Jerusalemin, Yhdysvaltojen, 
Britannian, Kanadan, Euroopan ja Aasian tapahtu-
mat–Jeesuksen Kristuksen paluuseen! Toinen tulemus 
ei ole aihe masentua! Kun Jeesus palaa, pyhät saavat 
liittyvä Jeesukseen!

Tunnetko ”pakanain ajat”? (Luuk. 21:24)? Tun-
nistatko, että Jumala on laittanut pakanakansojen 
mieliin toimet Israelin kansoja kohtaan? Havaitsetko 
Lähi-idän, Euroopan ja Aasian tapahtumat? Kaikki 
tapahtuu ovat silmiemme edessä.

Israelin kansat–Amerikka, Britannia, Kanada, 
Australia, Uusi-Seelanti, Etelä-Afrikassa ja juutalais-
kansa–ihmettelevät, miksi Saksa on niitä vastaan? 
Miksi Venäjä on niitä vastaan? Miksi Kiina ja Eu-
rooppa? Miksi kaikki ovat niitä vastaan? Edessämme 
on pakanain ajat! Jumala ilmoittaa, että näemme jo 
miekan ja tunnemme jo yltyvän myrskyn, olemme 
parhaillaan täydellisen myrskyn ulkokehällä.

Kaikki tapahtumat johtavat kuitenkin hyvään uuti-
seen, joten älä anna niiden masentaa. Pidä pää pystys-
sä. Lamaantuneina, masentuneina emme saa Juma-
lan meille antamaa tehtävää valmiiksi! Meidän on 
pysyttävä positiivisina ymmärtääksemme, mitä maa-
pallolla tapahtuu ja saattaaksemme kiireesti Jumalan 
työn päätökseen.


